
 
 

Union internationale des télécommunications • Place des Nations, CH-1211 Genève 20, Suisse 
Tél.: +41 22 730 5111 • Courriel: itumail@itu.int • Fax: +41 22 733 7256 • www.itu.int  

Bureau des radiocommunications (BR) 
 
 
Corrigendum 1 à la 
Circulaire administrative 
CACE/1137  

Le 28 avril 2025 

 
 
Aux Administrations des États Membres de l'UIT, aux Membres du Secteur des 
radiocommunications, aux Associés de l'UIT-R et aux Établissements universitaires participant 
aux travaux de la Commission d'études 3 des radiocommunications de l'UIT 
 
 
 
Objet: Réunions de la Commission d'études 3 des radiocommunications (Propagation des 

ondes radioélectriques) 
Genève, 26 mai et 6 juin 2025 

 
 
 
 

À la suite de la Circulaire administrative CACE/1137 en date du 5 mars 2025, veuillez noter que le 
lien vers le compte rendu de la réunion de juin 2024 figurant dans l'Annexe 1 a été corrigé: 

… 

4 Compte rendu de la réunion de juin 2024 (Document 3/18) 

… 

Pour toute question complémentaire relative à la présente Circulaire administrative, veuillez 
contacter M. David Botha, Conseiller de la Commission d'étude 3, à l'adresse david.botha@itu.int. 

Mario Maniewicz 
Directeur 

mailto:itumail@itu.int
http://www.itu.int/
https://www.itu.int/md/R00-CACE-CIR-1137/en
https://www.itu.int/md/R23-SG03-C-0018/en
mailto:david.botha@itu.int

		2025-04-28T10:44:46+0200
	Panoussopoulos, Sonia




